آدینه 30 شهریور || 20 سپتامبر

۱۳0۵ خورشیدی )۱926میلادی(
زادروز فریدون مشیری – شاعر

آثار شادروان مشیری از جمله مجموعه اشعار او با عنوان
نفــس صبحدمان در دو جلد در شــرکت کتاب موجود

هستند
۱۳20 خورشیدی )۱9۴۱ میلادی(

تشکیل دو وزارت خانه ی جدید: »بهداری« و »کشاورزی«
۱۳۵۴ خورشیدی )۱97۵ میلادی(

اســتعفای امیرعباس هویدا از نخســت وزیری و انتصاب
دوباره او از سوی محمد رضا شاه

کتاب معمای هویدا از آثار دکتر عباس میلانی
اســتاد دانشــگاه و مورخ ایرانی مقیم امریکا در

شرکت کتاب موجود است

شنبه 31 مهر || 21 سپتامبر

۱۳۳۵ خورشیدی )۱9۵6 میلادی(
زادروز ارژنگ کامکار، نوازنده ی تنبک

۱۳۴8 خورشیدی )۱969(
سپهبد تیمور بختیار در دادگاه عالی شماره یک دادرسی ارتش،غیاباً به اعدام محکوم

شد
۱۳۵2 خورشیدی )۱97۳ میلادی(

زادروز مهــدی خلجی ، روزنامه نگار ، نویســنده ، مترجــم ، تحلیل گر سیاسی و از
اپوزیسیون جمهوری اسلامی ایران ساکن واشنگتن متولد در قم

۱۳۵9 خورشیدی )۱980میلادی(
آغاز جنگ ایران و عراق

۱۳76 خورشیدی )۱997میلادی(
درگذشــت ژنرال هایزر - از عاملان خروج محمدرضاشــاه از کشور در بحران پیش

ازانقلاب
کتاب خاطرات هایزر در شرکت کتاب موجود است

۱۳77 خورشیدی )۱998میلادی(
قتل حمید حاجی زاده )متخلص به سحر(، شاعر ایرانی و از قربانیان قتلهای زنجیرهای

یکشنبه 1 مهر || 22 سپتامبر

۱276 خورشیدی )۱897میلادی(
زادروز بدیع الزمان فروزانفر، ادیب، نویســنده، پژوهشگر،

استاد ادبیات دانشگاه تهران
آثار شــادروان بدیع الزمان فروزانفر از جمله دیوان کبیر

شمس در شرکت کتاب موجود هستند
۱298 خورشیدی )۱9۱9میلادی(

تأسیس مدرسه حقوق با ۳0 داوطلب به ریاست آدولف
پرنی

۱۳۱۵ خورشیدی )۱9۳6 میلادی(
درگذشت طوبا آزموده، مؤسس دبستان دخترانه ناموس درسال۱286

۱۳۱9 خورشیدی )۱9۴0 میلادی(
زادروز محمدرضا شجریان - آوازخوان و موسیقیدان

اکثر آثار استاد شجریان در شرکت کتاب و به صورت اوریژینال موجود هستند.
۱۳2۴ خورشیدی )۱9۵۵میلادی(

افتتاح سینما رکس در خیابان لاله زار تهران
۱۳۳2 خورشیدی )۱9۵۳میلادی(

تشــکیل دادگاه نظامی عادی بــرای رسیدگی به اتهامات دکتــر محمد مصدق و
صدورحکم بازداشت او

کتاب ســوداگری با تاریخ اخرین کتاب تحقیقی در مورد دکتر مصدق از انتشارات
شرکت کتاب در پاسخ به کتاب آسیب شناسی یک شکست، علی میرفطروس

۱۳۳7 خورشیدی )۱9۵8میلادی(
گشایش ساختمان جدید دانشکده ادبیات دانشگاه تهران

۱۳۴۳ خورشیدی )۱96۴(
تأسیس دانشکده ی هنرهای دراماتیک

۱۳۵9 خورشیدی )۱980(
حمله هواپیماهای عراقی به فرودگاه مهرآباد تهران

۱۳8۱ خورشیدی )2002 میلادی(
درگذشت دکتر پوران اسلامی دوست )انداچه(، استاد دانشگاه، نویسنده و پژوهشگر

آثار باستانی ایرانی
۱۳8۵ خورشیدی )2006 میلادی(

درگذشت جلال همتی، خواننده ترانه های شاد ایرانی که مدت ها به بیماری فراموشی
دچار بوده، در منزل خواهرش در تگزاس

آثار این هنرمند در شرکت کتاب موجود است

دوشنبه 2 مهر || 23 سپتامبر

۱۳۱0 خورشیدى ) ۱9۳۱ میلادى(
زادروز منوچهر آتشى، شاعر

مجموعه اشــعار منوچهر آتشى در شرکت کتاب موجود
است